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『
定
額
減
税
 
不
足
額
給
付
事
業
』
 

令
和

７
年

１
月

１
日

時
点

で
士

幌
町

に
住

民
票

が
あ

り
、

次
の

不
足

額
給

付
Ⅰ

ま
た

は
Ⅱ

の
要

件
に

該
当

す
る

方
へ

下
記

の
と

お
り

支
給

す
る

も
の

。
 

 

不
足
額
給
付
Ⅰ

 

令
和
６
年
度
に
実
施
し
た
定
額
減
税
補
足
給
付
金
の
支
給
に
つ
い
て
は
、
令
和
５
年
所
得
な
ど
を
基
に
し
た
推
計
額
（
令
和
６
年
分
推
計
所

得
税
額
）
で
算
定
し
て
い
る
た
め
、
令
和
６
年
分
所
得
税
額
お
よ
び
定
額
減
税
の
実
績
額
が
確
定
し
た
の
ち
に
、
本
来
給
付
す
べ
き
額
と

、

当
初
給
付
額
に
差
額
が
生
じ
た
方
。
 

◇
支
給
対
象
者
 

 
 
・
令
和
６
年
分
所
得
税
額
が
令
和
５
年
分
所
得
税
額
よ
り
減
少
し
た
場
合
 

 
 
・
令
和
６
年
中
に
扶
養
親
族
数
が
増
加
し
た
場
合
 

 
 
・
修
正
申
告
等
に
よ
り
税
額
が
修
正
さ
れ
、
令
和
６
年
度
分
住
民
税
所
得
割
が
減
少
し
た
場
合
 

◇
支
 
給
 
額
：
本
来
給
付
す
べ
き
額
と
当
初
給
付
額
と
の
間
で
差
額
が
生
じ
た
方
に
、
不
足
す
る
額
を
１
万
円
単
位
で
切
り
上
げ
た
額
。
 

不
足
額
給
付
Ⅱ

 

 
次
の
す
べ
て
の
要
件
を
満
た
す
方
 

◇
支
給
対
象
者
 

・
令
和
６
年
分
所
得
税
、
令
和
６
年
度
住
民
税
所
得
割
と
も
に
非
課
税
の
方
（
定
額
減
税
前
税
額
が
０
円
）
 

・
税
制
度
上
、「

扶
養
親
族
」
か
ら
外
れ
て
し
ま
う
方
（
扶
養
親
族
な
ど
と
し
て
も
定
額
減
税
の
対
象
外
）
 

 
 
例
：
青
色
事
業
専
従
者
、
事
業
専
従
（
白
色
）
、
合
計
所
得
金
額
４
８
万
超
の
人
 

 
・
低
所
得
者
向
け
給
付
金
（
令
和
５
年
度
及
び
令
和
６
年
度
に
実
施
し
た
住
民
税
非
課
税
世
帯
・
住
民
税
均
等
割
の
み
課
税
世
帯
へ
の
 

 
 
給
付
金
）
の
対
象
世
帯
の
世
帯
主
・
世
帯
員
に
該
当
し
て
い
な
い
方
。
 

◇
支
 
給
 
額
：
原
則
４
万
円
を
給
付
 

不
足
給
付
Ⅰ
＋
不
足
給
付
Ⅱ

 

◇
予
算
計
上
額
：
事
業
費
 
１
５
，
５
５
０
千
円
 
事
務
費
 
３
７
３
千
円
  

※
地
方
創
生
臨
時
交
付
金
（
重
点
支
援
地
方
交
付
金
対
象
事
業
）
 
※
想
定
世
帯
数
５
６
０
世
帯
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